«Iklinctum esse ipsis duabus hxresibus ratio mani-

lesta declarai, quia Paulianistx, in noniinePatris, et

Vtlii, el Spirilus sancti, minime baptizant, nec apud
islos de unitate polestatis divinx, hoc esi, Patris, et

Filii, et Spiritus sancti, quxslio aliquando commota

est, et ideo de omnibus segregatis, hxc sola lecta

esi, cui istud crederent concedenduin, quia nibil in

Patris, et Filii, et Spiritus sancti, sacrainento pecca-
rent. Si quis vero de Catholicaad hxresim transiens,
aut fidelisad apostasiam revertens et resipiscens re-

dire voluerit, nunquid eadera ratione poterit et cle-

runi eommitii: quOrum comroissumnon nisi longa

pccnitenlia polerit abolere; nec post prniientiam

A-ctericumflcriipsicannnes soa aucloritatepermillunl.
'

Undeconstal qui dc Catholica ad Bjiiostnii transie-
riint damnatum, atquese passi sunt vel cuprerunl ab
eodemordinari, non oportu<sseordinalionis.ecclesia-
sticx susciperedignitaiem,qui, co)i)miineoraniuniec-
clesiarumjudiciuro deserentes, stiam peculiariier in
Bonosovanilatcinsequendamessedtixerunt. Sedmul-
los constat vim passos, atque invitos attractos, repu-
gnantesque ab eodem ordinatos. Dicat mihi, volo,
quisquishoccredit, si non post ordinalionem Bonosi

inlerluil, cum conficeret sacrainenta, si coiniuuniont

ejus non est parlicipatus, si statim discedeniibusde
ejus pessimoconciliabuload EccleHamrediit, iste.talis
polest habere colorem aliquem excusaliiinis. Cxte-
rum q-uipost annuni aul mcnsem a.lEcclesiamr.edie-

B rum, iulelligimuseosqni inCalholicanoverunt se pro-
pler viliasua non posse suscipere ordinaiionem : id-
circo ad illum perrexisse, quia pnssimsine ulla dis-
cussione ordinationes illicilas faciebat, cred.cntesse

posseper istam inslitutiouemlocum inEcclesiacatho-
lica reperire, de quo ante desperaverant. Nunc illud

quod superest inierrogn, qui post tnensem aut am-

plius rcdiit, cum se presbyteium a Bor.oso confide-
ret ordinatum, si non sacramenta confectt, si non

populis dislrihuit, sinonmissas secundumconsuetu-
dinem complevil,quid de his censeaiis, qnxso, pro-
matis apertius? Ad suinmam certe qui nibil a Bo-

nqso acceperuat rei sunt usurpatx dignilatis, qni
conliciendorum sacramenlorum sibi \indjcaveiunt
aut non vindicaveruniaucloritatem, aiqHe id sepu-

C taveriiut esse quod his nulla fuerat regulari ralione
cnncessum.

Ex decretis papm Innocenlii, tkul. 56. Pervidet

ergo dileclio vestra haclenus talia transisse, et ad-

vertite quod ut dicitis necessilas iinperavit, in pace

jam ecclesias constitutas non posseprxsumere; fccd,
ul sxpe accidit, quoties a popuiis aut a iurha pec-
catur, quia in omncs propler mulliludinemnon po-
lcst viutlicari, inultuin soleat transire. Priora ergo
dimillenda dico Dei judicio, de rcliquo raaxinia sol-
liciiudiueprxcavendum.